[image: image1.jpg]

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01 сентября  2021 г.
                                                                                 №  364
О    внесении    изменения   в    постановление

администрации    муниципального         района

«Княжпогостский»      от 12.07.2019        № 228

«О создании   комиссии   по    организации    и

проведению   торгов   по   продаже   земельных

участков  или   продаже   права  на  заключение

договора  аренды  таких  земельных   участков,
расположенных на территории муниципального

района «Княжпогостский»

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в управлении муниципального хозяйства администрации муниципального района «Княжпогостский»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Внести в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 12.07.2019 № 228 «О создании комиссии по организации и проведению торгов по продаже земельных участков или продаже права на заключение договора аренды таких земельных участков, расположенных на территории муниципального района «Княжпогостский» (далее – постановление) следующее изменение:
    1.1.  Приложение № 1 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
         2.  Контроль  за  исполнением     настоящего   постановления   возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский»   М.В. Ховрина.

Глава муниципального

района  «Княжпогостский» -

руководитель  администрации                                                                 А.Л. Немчинов

Приложение 1

к постановлению администрации
муниципального района  «Княжпогостский»

от 01 сентября 2021 г. №  364
Состав комиссии

по организации и проведению торгов по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков, расположенных на территории муниципального района «Княжпогостский»

   Председатель комиссии - Волчкевич Александр Викторович – начальник управления муниципального хозяйства администрации муниципального района «Княжпогостский»;

   Заместитель председателя комиссии - Корнилова Светлана Владимировна – заместитель начальника управления муниципального хозяйства администрации муниципального района «Княжпогостский»;

   Секретарь комиссии - Абрамчук София Александровна – ведущий специалист сектора земельных и природных ресурсов управления муниципального хозяйства администрации муниципального района «Княжпогостский»;

   Члены комиссии:

   Нифанина Елена Ивановна – заведующий сектором земельных и природных ресурсов управления муниципального хозяйства администрации муниципального района «Княжпогостский»;

   Сырчикова Светлана Анатольевна – главный архитектор администрации муниципального района «Княжпогостский»;

   Разманова Ирина Александровна – инспектор I категории управления муниципального хозяйства администрации муниципального района «Княжпогостский»;

 Глава сельского поселения (в зависимости от местонахождения предмета торгов, по согласованию).

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ  РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ